
UCHWAŁA Nr 25/2022 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany zakresu działania Komisji ds. Dydaktyki  

oraz zmiany składu osobowego Komisji ds. Budżetu i Finansów  
w kadencji 2020-2024 

 
Działając na podstawie § 18 ust. 1 Statutu AMKP przyjętego uchwałą Senatu AMKP 

Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 

Pendereckiego w Krakowie postanawia, co następuje: 

W Uchwale Senatu Nr 36/2020 z dnia 14 października 2020 r. w sprawie powołania stałych 
komisji senackich w kadencji 2020-2024 wprowadza się następujące zmiany:  
 

§1 
§ 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
Senacka Komisja ds. Dydaktyki: 
 
Do zakresu działania Komisji ds. Dydaktyki należy w szczególności: 
1) opracowanie dla senatu opinii w sprawie określania efektów kształcenia oraz programu 

studiów,  
2) opracowanie dla senatu opinii w sprawie tworzenia kierunków studiów, 
3) opracowanie dla senatu opinii w sprawie tworzenia studiów doktoranckich i studiów 

podyplomowych, 
4) opiniowanie głównych założeń działalności dydaktycznej uczelni inicjowanie  

i opiniowanie działań dotyczących organizacji procesu dydaktycznego, 
5) udział w tworzeniu i weryfikacji systemu oceny jakości kształcenia w AMKP, 
6) okresowa analiza i kontrola jakości kształcenia na kierunkach studiów prowadzonych  

w AMKP, 
7) inicjowanie działań o charakterze projakościowym, 
8) opiniowanie spraw skierowanych przez rektora, senat oraz wniesionych przez rady 

wydziałów, dziekanów, pracowników oraz samorząd studentów i doktorantów. 
 

§2 
§ 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
Senacka Komisja ds. Budżetu i Finansów: 

 prof. Mieczysław Szlezer – przewodniczący Komisji, 
 dr hab. Milena Kędra – członek Komisji, 
 dr Małgorzata Sternal – członek Komisji, 
 mgr Artur Wolanin – członek Komisji, 
 prof. dr hab. Anna Zawadzka-Gołosz – członek Komisji, 
 Mariola Siepak – przedstawiciel Samorządu Studenckiego, 
 mgr Dmytro Holovenko – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów. 

 
§3 

1. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 36/2020 w sprawie powołania stałych komisji 
senackich w kadencji 2020-2024 z dnia 14 października 2020 r. nie ulegają zmianie.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
3. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii  

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce  
Prawo uczelniane/Uchwały Senatu/2022. 

 
         Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Wojciech Widłak   


